
 

Uchwała Rady Programowej 

Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Świętokrzyskiej 

nr 24/2010 

z dnia 30 listopada 2010 r. 

w sprawie przyjęcia minimalnych wymagań, których spełnienie jest niezbędne do 

wyboru projektu przez Stowarzyszenie. 

 

Na podstawie § 21 ust. 10 lit. a) Statutu Stowarzyszenia, Rada Programowa Stowarzyszenia 

Rozwoju Wsi Świętokrzyskiej postanawia co następuje: 

 

§ 1 

Ze środków Lokalnej Strategii Rozwoju Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Świętokrzyskiej 

dofinansowanie otrzymają tylko te operacje, które otrzymają co najmniej 40% sumy punktów 

możliwych do otrzymania ze wszystkich lokalnych kryteriów wyboru poszczególnych działań 

objętych Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 za wyjątkiem 

kryterium „Wpływ realizacji operacji na osiągnięcie wskaźników produktu Lokalnej Strategii 

Rozwoju”. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Programowej. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


